asumir estas funciones con solvencia, continuidad y capacidad operativa 

A lo largo del presente pliego se describen concretamente las tareas incluidas dentro del 
objeto de este contrato, así como el alcance del servicio propuesto. 

B.- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO:  
“TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL EUROS” (399.000,00 €), IVA no incluido.  

Concepto Importe (sin IVA) 
Presupuesto base de licitación total 332.500,00 euros 
Posibles modificaciones 66.500,00 euros 

Posibles prórrogas 0,00 euros 
Total  399.000,00 euros 

B.1. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN.     
“CUATROCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO EUROS” (402.325,00 €). 
IVA incluido.    

C.- DURACIÓN DEL CONTRATO: 
La duración del presente contrato de servicios coincidirá con la vigencia del proyecto 
anteriormente indicado, que es hasta el 31 de julio de 2028. 

El servicio comenzará a partir del día siguiente de la formalización del contrato.